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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 20/2024 
25.10.2024 година  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24 ) и член 96 став 

1 точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на  Одлука за утврдување на потребата од воспоставување 

на меѓуопштинска соработка помеѓу општина Неготино и општина Охрид 

 
Се  објавува Одлука за утврдување на потребата од воспоставување на 

меѓуопштинска соработка помеѓу општина Неготино и општина Охрид , што 
Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 22.10.2024 
година. 
 

            

        

           Бр.09- 892/1 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 6 став (1) и (3) од Законот за меѓуопштинска соработка 
(„Службен весник на РМ“, бр. 79/09), член 14 и 36 став (1) точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ “ бр. 05/02 „ Службен весник на 
РСМ “ бр. 202/24 ) и член 79 ст.1 точка 50  од Статутот на Општина Неготино , 
Советот на Општината Неготино , на  седница одржана на ден 22.10.2024  година 
ја донесе следната  
 
 
 

О  Д  Л  У  К  А  
за утврдување на потребата од  

за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу општина Неготино и 
општина Охрид 

 
 

Член 1 
 

          Советот на општината Неготино  го утврдува Предлогот за воспоставување 
на меѓуопштинска соработка, поднесен од Градоначалникот на општина Неготино  
број 09-859/2 од 15.10.2024 година, заради користење на интелектуални услуги во 
област на , помеѓу општините Неготино и Охрид.          Меѓуопштинската соработка 
ќе се остварува преку склучување на Договор за давање  услуги од страна на 
општинската администрација од општина Охрид  за потребите на општинската 
администрација во Општина Неготино , а кои се однесуваат на Инспектор од 
областа на туризмот.  
 

Член 2 
 

         Утврдениот предлог од член 1 на оваа одлука, процената за потребата од 
воспоставување на МОС и мислењето на градоначалникот, се доставува до 
општина Охрид   заради усвојување.  
 

Член 3 
 

Општина Неготино на општина Охрид ќе и плаќа паричен надомест соодветен на 
извршената услуга, определен во Договорот за воспоставување Меѓуопштинска 
соработка.  
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Член 4 
 

Ова Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на општина Неготино и општина Охрид 

 бр.08-858 / 4            Совет на општина Неготино 
 22.10.2024 година                                                              Претседавач, 
                                                                                            Пепица Ѓорѓиева с.р. 
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. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот 

на Општина Неготино за 2024 година 

 
 
 
 
 
Се  објавува  Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот 

на Општина Неготино за 2024 година, што Советот на Oпштина Неготино ја 
усвои на седницата одржана на ден 27.09.2024 година. 
 

            

 

        

           Бр.09- 892/2 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Потпрограма 

Potstavka 

Буџет самофин. Дотации Донации Кредити 

 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за Локалната самоуправа ( 
Службен весник на РМ бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр. 202/24 ) и 
член 34 од Законот за Буџети ( Службен весник на РМ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 
156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и Службен весник на РСМ бр.244/19, 
53/21, 77/21 и 151/21,173/2022) Советот на Општина Неготино на 47 та седница 
одржана на 22.10.2024 година донесе: 
 
 
                                                            О Д Л У К А 

За изена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Неготино за 
2024 година 

 
Член 1 

 
Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Неготино за 2024 година на следниот начин:  
 
 
 

 

 

 

A00 

412110 

Совет на општина 

Постојана резерва (непредвидливи расходи) 
 

200.000 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

E00 Општинска администрација 
     

401120 Основни плати на државни службеници  -1.070.000 0 0 0 0 

421110 Електрична енергија 840.000 0 0 0 0 

ГД0 

482820 

Проекти за енергетска ефикасност 

Изградба на капацитети во енергетиката  
 

-400.000 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

J30 

421110 

Јавно осветлување  

Електрична енергија 
 

360.000 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

K40 

425990 

Културни манифестации творештво  

Други договорни услуги  
 

70.000 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

  0 0 0 0 0 

 

 

Бр.08-858/5                                                        Совет на Општина Неготино 

22.10.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02„ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

енергетска ефикасност за 2024 година 

 
 
 
Се  објавува  Програма за изменување и дополнување на Програмата 

за енергетска ефикасност за 2024 година, што Советот на Oпштина Неготино ја 
усвои на седницата одржана на ден 22.10.2024 година. 
 

            

 

 

        

           Бр.09- 892/3 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(,,Службен весник на Р.М,, бр.5/02 и Службен весник на РСМ “ бр. 202/24 ) и член 

79 став 1, точка 11 од Статутот на општина Неготино („Службен гласник на 

општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 и 3/22 ), Советот на општина 

Неготино на седницата одржана на ден   22.10.2024  година ја донесе следната 

 

   ПРОГРАМА 

За изменување и дополнување на Програмата за енергетска ефикасност на 

општина Неготино за 2024 година 

 

Член 1  

Во Програмата за енергетска ефикасност за 2024 година во потпрограмата 

ГД0 „ Проекти за енергетска ефикасност “ во подставка  „ Изградба на 

капацитети во енергетиката “  износот од 1.800.000,оо денари се намалува за 

400.000,оо денари и изнесува 1.400.000,оо денари. 

 

Член 2   

             Оваа програма влегува во сила со денот на објавување во „Службен 

гласник на Општина Неготино “.                                                                             

 

 

 

 

Бр.08-858/6                                                        Совет на Општина Неготино 

22.10.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на  Програма за измена и дополнување на Програмата за 

култура, спорт и поддршка на здруженија и фондации во 2024 година 

 
 
 
 
 
Се  објавува  Програма за измена и дополнување на Програмата за 

култура, спорт и поддршка на здруженија и фондации во 2024 година, што 
Советот на Oпштина Неготино ja усвои на седницата одржана на ден 22.10.2024 
година. 
 

            

 

        

           Бр.09- 892/4 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Р.М“ бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр. 202/24 ) и член 
79 став 1, точка 11 од Статутот на општина Неготино („Службен гласник на 
општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22), Советот на 
општина Неготино на седницата одржана на ден 22.10.2024 година ја донесе 
следната 

 

 

П Р О Г Р А М А 
за изменување и дополнување на Програмата за 

култура и спорт на општина Неготино за 2024 година 

 
 

Член 1 
 

 Во Програмата за култура и спорт за 2024 година се вршат следните измени  
 

Во делот -  Програмски активности од областа на културата К4 износот 
од 3.330.000,оо денари се менува во 4.000.000,оо денари. 
 

Точка бр.6 „Неготинско  младо вино 2024“ износот од 200.000,оо денари 
се менува во износ од 270.000,оо денари. 
  
 
 
            Член 2 
 
 Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Неготино“. 
 

 

 

Бр.08-858/7                                                        Совет на Општина Неготино 

22.10.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на  Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

комунални дејности и уредување на градежно земјиште на просторот на 

општина Неготино за 2024 година 

 
 
 
Се  објавува  Програма за изменување и дополнување на Програмата 

за комунални дејности и уредување на градежно земјиште на просторот на 
општина Неготино за 2024 година, што Советот на Oпштина Неготино ja усвои 
на седницата одржана на ден 22.10.2024 година. 
 

            

        

 

 

 

           Бр.09- 892/5 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 95 став 1  од Законот за градежно земјиште Закон за градежно 
земјиште („Службен весник на Република Македонија“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 
226/15, 31/16, 142/16 и 190/16 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр. 275/19), Закон за градење (Службен весник на РМ бр.130/09, 
124/10......64/18,168/18 и Службен весник на РСМ бр.244/19,18/20,279/20 и 227/22), 
член 14 став4 од Законот за јавните патишта („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 84/2008; 52/2009; 114/2009...... 71/2016 и 163/2016 и Сл.весник на 
РСМ бр.1745/21),член 12 од Законот за комуналните дејности („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 95/2012, 163/2013...... 31/2016 . 64/2018 и Службен 
весник на РСМ бр.302/20).,  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр. 5/02  и „ Службен весник на РСМ “ бр. 202/24) 
и член 79 став 1 точка 26 од Статутот на општина Неготино (Сл. Гласник на 
општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на 
општина Неготино на седницата одржана на ден 22.10.2024 година ја донесе 
следната 

 
П Р О Г Р А М А 

За изменување и дополнување  на Програмата за комунални дејности и 
уредување на градежно земјиште на просторот на општина Неготино 

за 2024 година 
 

Член 1 

Во Програмата за комунални дејности и уредување на градежно земјиште на 

просторот на општина Неготино за 2024 година  се вршат следните измени: 

Во потпрограмата ЈН се изменува Парк 8-ми ноември, КП 11359, КО Неготино ќе 

биде финансиран согласно Јавен повик на владата за инфраструктурни проекти 

од Подпрограма АА – Инфраструктурни проекти во општините. Вкупна вредност со 

ДДВ 13.610.000 денари. 

Во потпрограмата ФД се додава Реконструкција на локален пат од с.Долни Дисан  

- општина Неготино до граница со општина Кавадарци кај месноста Белград ќе 

биде финансиран согласно Јавен повик на владата за инфраструктурни проекти 

од Подпрограма АА – Инфраструктурни проекти во општините. Вкупна вредност со 

ДДВ 74.116.000 денари. 
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Во потпрограмата ЈД се изменува Реконструкција на тротоар долж улица Маршал 

Тито (од Либерта до Полиција), општина Неготино ќе биде финансиран согласно 

Јавен повик на владата за инфраструктурни проекти од Подпрограма АА – 

Инфраструктурни проекти во општините.Вкупна вредност со ДДВ 10.400.000 

денари. 

 

Во потпрограмата ЈД се изменува Урбана заедница 5, Урбан блок 5.1, дел втора 

фаза општина Неготино ќе биде финансиран согласно Јавен повик на владата за 

инфраструктурни проекти од Подпрограма АА – Инфраструктурни проекти во 

општините.Вкупна вредност со ДДВ 31.000.000 денари. 

Во потпрограма Ф2 се додава изработка на техничка документација за изработка 

на основен проект за тротоар од Здравствен дом до основно училиште Гоце 

Делчев. 

Во потпрограма Ф2 се додава изработка на техничка документација за изработка 

на основен проект за тротоар на улица Маршал Тито од Либерта до градски 

плоштад и на улица Партизанска од градски плоштад до спојот со улица 4-ти Јули. 

Во потпрограма Ф2 се додава изработка на техничка документација за изработка 

на основен проект за асфалтирање на улица Васка Калајџиска. 

Во потпрограма Ф2 се додава изработка на техничка документација за изработка 

на основен проект за асфалтирање на улица Питу Гули. 

Во потпрограма Ф2 се додава изработка на техничка документација за изработка 

на основен проект за уредување со наводнување на центар во село Криволак. 

Во потпрограмата ЈД се додаваизведба на исклучок од автопат А1 (делница: 

Велес – Неготино) и поврзување со регионален пат Р1102 (Р 103, делница: Велес 

– Неготино). 

Член 2 

Оваа измена на  Програмата влегува во сила со денот на објавување во „ 

Службен гласник на општина Неготино “ . 

 

Бр.08-858/8                                                        Совет на Општина Неготино 

22.10.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

локален економски развој на општина Неготино за 2024 година 

 
 
 

 
 
Се  објавува  Програма за изменување и дополнување на Програмата 

за локален економски развој на општина Неготино за 2024 година, што 
Советот на Oпштина Неготино ja усвои на седницата одржана на ден 22.10.2024 
година. 
 

            

        

 

 

           Бр.09- 892/6 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Р.М“ бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ  “ бр. 202/24)) и член 
79 став 1, точка 11 од Статутот на општина Неготино („Службен гласник на 
општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22), Советот на 
општина Неготино на седницата одржана на ден  22.10.2024 година ја донесе 
следната 

 

П Р О Г Р А М А 
за изменување и дополнување на Програма за 

Локален економски развој на општина Неготино за 2024 година 
 

Член 1 

Во Програмата за локален економски развој за 2024 година, се вршат следните 

измени  и дополнувања во делот : 

 

Во Под-програма ГА0-Изградба на комерцијални и друг вид на објекти 

2024 се додава проектот Исклучок од автопат A1 (делница: Велес - Неготино) 

и поврзување со регионален пат P1102 (P103,делница Велес – Неготино) – 

изградба на водоводна линија, фекална и атмосферска канализација.Истиот 

ќе биде финансиран преку Министерството за животна средина и просторно 

планирање - Проектот за Подобрување на водната инфраструктура на општините 

во Северна Македонија, склучен помеѓу Република Северна Македонија и 

Меѓународната банка за обнова и развој за проект. 

Вкупна вредност на проектот со ДДВ изнесува  13.536.174,00 .  

Член 2 

Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Неготино  “. 

 

 

Бр.08-858/9                                                        Совет на Општина Неготино 

22.10.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ 

бр.202/24) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина Неготино 

(„Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 

3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Програма за изменување и дополнување на Програмата 

за изработка на урбанистички планови  на просторот на општина 
Неготино за 2024 година 

 
 
 
 
Се  објавува  Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови  на просторот на општина Неготино за 
2024 година, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана 
на ден 22.10.2024 година. 
 

        

 

 

 

     

        

           Бр.09- 892/7 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на чл. 50 став 1 т.6 од Законот за Локална Самоуправа (,,Сл. 

весник на РМ” бр.5/2002 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24 ), а во врска со член 

20 од Законот за урбанистичко планирање (,,Сл. весник на РМ”бр. 32/20 и 111/23) 

и член 79 став 1 точка 6 од Статутот на општина Неготино (,,Сл.гласник на  

Општина Неготино“ бр.3/06, 2/11,  9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 )  Советот на 

Oпштина Неготино на седницата одржана на ден 22.10.2024 година ја донесе 

следната 

 

ПРОГРАМА 

за  измена и дополнување на Програмата за изработка на урбанистички 

планови на  просторот на општина Неготино  за 2024 година 

 

Член  1 

Во Програмата за изработка на урбанистички планови на  просторот 

на општина Неготино  за 2024 година се менува следното: 

 

   Во глава  2- ПЛАНИРАНИ  АКТИВНОСТИ,   

 

Табела 2.2.1 Измена и дополна на ДУП (планирани) се дополнува 

 

Р.Б. ЛОКАЦИЈА Површина 

(Ха) 

Начин на плаќање 

 УЕ 1 

 

Дел од БЛОК 1   

 Помеѓу  улиците  
Маршал Тито и улица 
,,Новопланирана 1” 

 

 

 

0,6 

 

 

самофинансирање 

 

 



25.10.2024                                 Службен гласник  20 -2024                     

17 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Член 2 

Оваа  програма влегува во сила со денот објавувањето во „Службен 

гласник на општина Неготино“. 

 

 

Бр.08-858/10                                                       Совет на Општина Неготино 

22.10.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 

став 1 точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина 

Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на 

општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Програма за измена и дополнување на Програмата за 

поставување на урбана опрема на територијата на општина Неготино 

 
 
 
Се  објавува  Програма за измена и дополнување на Програмата за 

поставување на урбана опрема на територијата на општина Неготино, 
што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 
22.10.2024 година. 
 

            

 

 

        

           Бр.09- 892/8 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр. 5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24 ), член 80 
од Законот за градeње („ Службен весник на РМ“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, ... 
168/18 и „Службен весник на РСМ “ бр. 244/19, 18/20, 279/20, 227/22 и 111/23) и 
член 79 став 1 точка 50 од Статутот на општина Неготино („Службен гласник на 
Општина Неготино“ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на 
општина Неготино на седницата одржана на ден 22.10.2024 година ја донесе 
следната 

 

 

П Р О Г Р А М А  

За изменување и дополнување на Програмата за поставување урбана 

опрема на територијата на општина Неготино 

 

Член 1 

 Во Програмата бр.08-440/11 од 16.06.2023 година за поставување урбана 

опрема на територијата на општина Неготино се вршат следните измени: 

1. Текстуален дел: 
Дополнување на точка 2.4 Тераси, шанкови и настрешници  
-Настрешница со клупа на детско игралиште на Саат Кула (Прилог 4.8) 

 

Член 2 

 Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Неготино“. 

Со оваа програма се уредуваат видовите на урбана опрема и локалитетите на 

кои може да се поставува урбаната опрема.  Програмата содржи текстуален и 

графички дел. 

 

Бр.08-858/11                                                       Совет на Општина Неготино 

22.10.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ 

бр.202/24 ) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина Неготино 

(„Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 

3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Одлука за определување на приоритет на проектот 

за подобрување на водната инфраструктура на општините во РСМ 
 
 
 
 
 

Се  објавува  Одлука за определување на приоритет на проектот за 
подобрување на водната инфраструктура на општините во РСМ, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 
22.10.2024 година. 
 

            

       

 

           Бр.09- 892/9 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („ Службен весник на 

РМ “  бр. 5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24 ) и член 79 ст.1 т. .26 од 

Статутот на Општина Неготино („ Службен гласник на општина Неготино “  бр. 

3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22) согласно договор за финансирање 

SERAPIS бр. 2018-0837 помеѓу Република Северна Македонија и Европска 

инвестициска банка за подобрување на водната инфраструктура на општините во 

Северна Македонија, Советот на Општина Неготино на седница одржана на ден 

22.10. 2024 година ја донесе 

 

О Д Л У К А 

за определување на приоритет на проектот за подобрување на водната 

инфраструктура на општините во РСМ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за приоритет на Проектот за 

Подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна Македонија, 

склучен помеѓу Република Северна Македонија и Меѓународната банка за обнова 

и развој за проект: 

1. Реконструкција на водоводна , фекална и атмосферска канализација 

во општина Неготино,односно проектот 

- Исклучок од автопат A1 (делница: Велес - Неготино) и поврзување со 

регионален пат P1102 (P103, делница Велес – Неготино) изградба на 

водоводна линија ,фекална и атмосферска канализација  

 

Член 2 

Утврдувањето на овој проект е направен врз основа на приоретизација на 

стратешки проекти од областа на водоснабдувањето и одведувањето на 

отпадните води во Општина Неготино во рамки на годишните и развојните 

програми на Општина Неготино. 
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Член 3 

Се задолжува Одделението за локален економски развој на општина 

Неготино за спроведување на оваа Одлука. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на општина Неготино “ .  

Сите досега финансирани проекти за снабдување со вода за пиење и 

одвeдување на урбани води во Општината Неготино од донации од државата или 

меѓународни институции се реализирани и се во функција. 

Доколку општината не ги исполни условите од дадената изјава се обврзува 

да ги врати средствата во целост. 

 

 

Бр.08-858/12                                                      Совет на Општина Неготино 

22.10.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Одлука за прифаќање на донација на летниковци 

 
 
 
 
Се  објавува  Одлука за прифаќање на донација на летниковци, што 

Советот на Oпштина Неготино ja усвои на седницата одржана на ден 22.10.2024 
година. 
 

            

        

 

 

           Бр.09- 892/10 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 10 од Законот за локална самоуправа ( „ 
Службен весник “ бр. 05/02  и Службен весник на РСМ “ бр. 202/24) и на член 79 
став 1 точка 50 од Статутот на Општина Неготино („ Службен гласник на Општина 
Неготино “ бр. 3/06, 2/11 , 09/11, 16/12, 16/14, 13/20 и  3/22), Советот на Општина 
Неготино на седницата одржана на ден 22.10.2024  година ја донесе следната  

 
 
 

О Д Л У К А  
За прифаќање донација на летниковци 

 
 

Член 1 
 

Со оваа одлука се прифаќа донацијата од  група граѓани од населба Саат  
Кула - општина Неготино.  

 
Донацијата се однесува на два летниковци со димензии во основа 7метри х 

4 метри. 
 
Летниковците предмет на оваа донација се наменети за поставување во 

комплексот спортски игралишта и парк во населба Саат Кула. 
 
 
 
 

Член 2 
 

 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на општина Неготино “ .  
 
 

Бр.08-858/13                                                      Совет на Општина Неготино 

22.10.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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26 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за давање согласност на Одлука за 

усвојување на Програма за хуман третман и благосостојба на бездомни 
кучиња на заедничко јавно претпријатие Региoнален центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „ 

СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 
 

  
 
 

Се  објавува  Решение за давање согласност на Одлука за усвојување на 
Програма за хуман третман и благосостојба на бездомни кучиња на 
заедничко јавно претпријатие Региoнален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ 
Кавадарци, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана 
на ден 22.10.2024 година. 

 

           

 

  

        

           Бр.09- 892/11 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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27 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 

Сл.весник на РМ “  бр.5/02 и Службен весник на РСМ “ бр. 202/24  ) и член 79 став 

1 точка 31 од Статутот на Општина Неготино  (,, Сл. гласник на Општина Неготино 

“ бр. 3/06,  2/11, 9/11, 16/12  16/14,  13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 

седница одржана на ден  22.10.2024 година го донесе сленото   

 

     Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Oдлука за усвојување на Програма за хуман 

третман и благосостојба на бездомни кучиња  на заедничко јавно 

претпријатие Регинален центар за згрижување на бездомни миленици 

и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 

 

Член 1 

Се дава согласност на Oдлука за усвојување на Програма за хуман третман и 

благосостојба на бездомни кучиња  на заедничко јавно претпријатие 

Регинален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 

здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци со бр. 02/4/12 од 25.09.2024 

година на Управниот одбор на претпријатието . 

 

Член 2 

   Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 

Службен гласник на Општина Неготино “ .  

 

 

Бр.08-858/14                                                      Совет на Општина Неготино 

22.10.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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28 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за давање согласност на Програма за хуман 

третман и благосостојба на бездомни животни на подрачјето на општина 

Неготино за 2024 година 

 
 
 
Се  објавува Решение за давање согласност на Програма за хуман 

третман и благосостојба на бездомни животни на подрачјето на општина 
Неготино за 2024 година, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 22.10.2024 година. 
 

            

        

 

 

           Бр.09- 892/12 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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29 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 

Сл.весник на РМ “  бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр. 202/24 ) и член 79 став 

1 точка 31 од Статутот на Општина Неготино  (,, Сл. гласник на Општина Неготино 

“ бр. 3/06,  2/11, 9/11, 16/12  16/14,  13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 

седница одржана на ден  22.10.2024 година го донесе следното   

 

     Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Oдлука за усвојување на Програма за хуман 

третман и благосостојба на бездомни кучиња  на подрачјето на 

општина Неготино за 2024 година 

 

Член 1 

Се дава согласност на Oдлука за усвојување на Програма за хуман третман и 

благосостојба на бездомни кучиња на подрачјето на општина Неготино за 

2024 година со бр. 02/4/5 од 25.09.2024 година на Управниот одбор на 

претпријатието . 

 

Член 2 

   Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 

Службен гласник на Општина Неготино “ .  

 

 

Бр.08-858/15                                                       Совет на Општина Неготино 

22.10.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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30 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за давање согласност на Oдлука за утврдување 

на вредност на бодот за исплата на плати на административни службеници, 

даватели на јавни услуги и помошно технички лица во  заедничко јавно 

претпријатие Региoнален центар за згрижување на бездомни миленици и 

ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 

 
 
 
Се  објавува  Решение за давање согласност на Oдлука за утврдување 

на вредност на бодот за исплата на плати на административни службеници, 
даватели на јавни услуги и помошно технички лица во  заедничко јавно 
претпријатие Региoнален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци, што Советот на 
Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 22.10.2024 година. 
 

      

 

       

        

           Бр.09- 892/13 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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31 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 

Сл.весник на РМ “  бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24 ) и член 79 став 

1 точка 31 од Статутот на Општина Неготино  (,, Сл. гласник на Општина Неготино 

“ бр. 3/06,  2/11, 9/11, 16/12  16/14,  13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 

седница одржана на ден  22.10.2024 година го донесе сленото   

     Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Oдлука за утврдување на вредност на бодот 

за исплата на платина административни службеници, даватели на 

јавни услуги и помошно технички лица во  заедничко јавно 

претпријатие Региoнален центар за згрижување на бездомни миленици 

и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 

 

Член 1 

Се дава согласност на Oдлука за утврдување на вредност на бодот за исплата 

на платина административни службеници, даватели на јавни услуги и 

помошно технички лица во  заедничко јавно претпријатие Региoнален центар 

за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „ 

СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци со бр. 02/5/3 од 04.10.2024 година на 

Управниот одбор на претпријатието . 

 

Член 2 

   Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 

Службен гласник на Општина Неготино “ .  

 

 

Бр.08-858/16                                                       Совет на Општина Неготино 

22.10.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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32 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за давање согласност на Одлука за давање 

согласност на Фукционална анализа  на заедничко јавно претпријатие 

Региoнален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 

здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 

 
 
 
 
 
Се  објавува  Решение за давање согласност на Одлука за давање 

согласност на Фукционална анализа  на заедничко јавно претпријатие 
Региoнален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци, што Советот на Oпштина 
Неготино го усвои на седницата одржана на ден 22.10.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 892/14 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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33 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 

Сл.весник на РМ “  бр.5/02 и „ Службен весник на РСм “ бр.202/24 ) и член 79 став 

1 точка 31 од Статутот на Општина Неготино  (,, Сл. гласник на Општина Неготино 

“ бр. 3/06,  2/11, 9/11, 16/12  16/14,  13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 

седница одржана на ден  22.10.2024 година го донесе следното   

 

     Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Одлука за давање согласност на 

Фукционална анализа  на заедничко јавно претпријатие Регионален 

центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 

здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 

 

Член 1 

 СЕ ДАВА согласност на Одлука за давање согласност на Фукционална 

анализа  на заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување 

на бездомни миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ 

Кавадарци со бр.02/4/5  од 25.09.2024 година донесен од страна на Управниот 

одбор на претпријатието  . 

 

Член 2 

   Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 

Службен гласник на Општина Неготино “ .  

 

 

 

Бр.08-858/17                                                       Совет на Општина Неготино 

22.10.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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34 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение    за давање согласност на Правилник за 

систематизација на работни места   на заедничко јавно претпријатие 

Региoнален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 

здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 

 
 
 
 
 
Се  објавува  Решение    за давање согласност на Правилник за 

систематизација на работни места   на заедничко јавно претпријатие 
Региoнален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци, што Советот на Oпштина 
Неготино го усвои на седницата одржана на ден 22.10.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 892/15 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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35 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 

Сл.весник на РМ “  бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24 ) и член 79 став 

1 точка 31 од Статутот на Општина Неготино  (,, Сл. гласник на Општина Неготино 

“ бр. 3/06,  2/11, 9/11, 16/12  16/14,  13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 

седница одржана на ден  22.10.2024 година го донесе следното   

 

     Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Правилник за систематизација на работни 

места   на заедничко јавно претпријатие Регионален центар за 

згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „ 

СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 

 

Член 1 

 СЕ ДАВА согласност на  Правилник за систематизација на работни 

места   на заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување 

на бездомни миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ 

Кавадарци ,  донесен од страна на Управниот одбор на претпријатието  . 

 

 

Член 2 

   Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 

Службен гласник на Општина Неготино “ .  

 

Бр.08-858/18                                                       Совет на Општина Неготино 

22.10.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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36 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за давање согласност на Правилник за 

внатрешна организација, делокругот и начинот за извршување на задачите 
на заедничко јавно претпријатие Региoнален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ 

Кавадарци 
 

 
 
 
 

Се  објавува  Решение за давање согласност на Правилник за внатрешна 
организација, делокругот и начинот за извршување на задачите на заедничко 
јавно претпријатие Региoнален центар за згрижување на бездомни миленици 
и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци , што Советот на 
Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 22.10.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 892/16 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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37 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 

Сл.весник на РМ “  бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр. 202/24 ) и член 79 став 

1 точка 31 од Статутот на Општина Неготино  (,, Сл. гласник на Општина Неготино 

“ бр. 3/06,  2/11, 9/11, 16/12  16/14,  13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 

седница одржана на ден  22.10.2024 година го донесе сленото   

 

     Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Правилник за внатрешна организација, 

делокругот и начинот на извршување на задачите на  заедничко јавно 

претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици 

и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 

 

 

Член 1 

 СЕ ДАВА согласност на  Правилник за внатрешна организација, 

делокругот и начинот на извршување на задачите на заедничко јавно 

претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 

ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци со бр.02/4/7  од 

25.09.2024 година донесен од страна на Управниот одбор на претпријатието  . 

 

Член 2 

   Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 

Службен гласник на Општина Неготино “ .  

 

 

Бр.08-858/19                                                      Совет на Општина Неготино 

22.10.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за давање согласност на Oдлука за утврдување 

на паричен надоместок за присуство на седници на членовите на 
Надзорниот  одбор на  заедничко јавно претпријатие Региoнален центар за 

згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР 
ШЕПА “ Кавадарци 

 
 

 
 
 
 

Се  објавува  Решение за давање согласност на Oдлука за утврдување на 
паричен надоместок за присуство на седници на членовите на Надзорниот  
одбор на  заедничко јавно претпријатие Региoнален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ 
Кавадарци, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на 
ден 22.10.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 892/17 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 

Сл.весник на РМ “  бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24   ) и член 79 

став 1 точка 31 од Статутот на Општина Неготино  (,, Сл. гласник на Општина 

Неготино “ бр. 3/06,  2/11, 9/11, 16/12  16/14,  13/20 и 3/22 ), Советот на Општина 

Неготино на седница одржана на ден  22.10.2024 година го донесе сленото   

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Oдлука за утврдување на паричен 

надоместок за присуство на седници на членовите на Надзорниот  

одбор на  заедничко јавно претпријатие Регионален центар за 

згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „ 

СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 

 

Член 1 

Се дава согласност на на Oдлука за утврдување на паричен надоместок 

за присуство на седници на членовите на Надзорниот  одбор на  заедничко 

јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици 

и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци со бр. 02/5/4 од 

04.10.2024 година на Управниот одбор на претпријатието . 

 

  

Член 2 

   Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 

Службен гласник на Општина Неготино “ .  

 

  

Бр.08-858/20                                                      Совет на Општина Неготино 

22.10.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за давање согласност на Oдлука за 

утврдување на паричен надоместок за присуство на седници на 
членовите на Управниот одбор на  заедничко јавно претпријатие 

Региoнален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 

 

 
 

 
 

Се  објавува  Решение за давање согласност на Oдлука за утврдување на 
паричен надоместок за присуство на седници на членовите на Управниот 
одбор на  заедничко јавно претпријатие Региoнален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ 
Кавадарци , што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на 
ден 22.10.2024 година. 
 

            

        

 

 

           Бр.09- 892/18 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 

 



25.10.2024                                 Службен гласник  20 -2024                     

41 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 

Сл.весник на РМ “  бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24 ) и член 79 став 

1 точка 31 од Статутот на Општина Неготино  (,, Сл. гласник на Општина Неготино 

“ бр. 3/06,  2/11, 9/11, 16/12  16/14,  13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 

седница одржана на ден  22.10.2024 година го донесе сленото   

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Oдлука за утврдување на паричен 

надоместок за присуство на седници на членовите на Управниот одбор 

на  заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на 

бездомни миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ 

Кавадарци 

 

Член 1 

Се дава согласност на на Oдлука за утврдување на паричен надоместок 

за присуство на седници на членовите на Управниот одбор на  заедничко 

јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици 

и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци со бр. 02/5/3 од 

04.10.2024 година на Управниот одбор на претпријатието . 

 

 

Член 2 

   Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 

Службен гласник на Општина Неготино “ .  

 

Бр.08-858/21                                                     Совет на Општина Неготино 

22.10.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 



25.10.2024                                 Службен гласник  20 -2024                     

42 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за давање согласност на Oдлука за 

утврдување на цените на услугите на заедничко јавно претпријатие 
Региoнален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 

здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 
 

 
 

Се  објавува  Решение за давање согласност на Oдлука за утврдување на 
цените на услугите на заедничко јавно претпријатие Региoнален центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР 
ШЕПА “ Кавадарци , што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата 
одржана на ден 22.10.2024 година. 
 

            

        

 

 

           Бр.09- 892/19 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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43 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 

Сл.весник на РМ “  бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр. 202/24  ) и член 79 

став 1 точка 31 од Статутот на Општина Неготино  (,, Сл. гласник на Општина 

Неготино “ бр. 3/06,  2/11, 9/11, 16/12  16/14,  13/20 и 3/22 ), Советот на Општина 

Неготино на седница одржана на ден  22.10.2024 година го донесе сленото   

 

     Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Oдлука за утврдување на цените на услугите 

на заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на 

бездомни миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ 

Кавадарци 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Oдлука за утврдување на цените на услугите на 

заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на 

бездомни миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ 

Кавадарци со бр. 02/4/3 од 25.09.2024 година на Управниот одбор на 

претпријатието . 

 

Член 2 

   Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 

Службен гласник на Општина Неготино “ .  

 

Бр.08-858/22                                                     Совет на Општина Неготино 

22.10.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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44 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за именување на член на Училишен одбор на 

ООУ “Гоце Делчев“ Неготино 
 
 
 

 
Се  објавува  Решение за именување на член на Училишен одбор на ООУ 
“Гоце Делчев“ Неготино, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 22.10.2024 година. 
 

            

        

 

 

           Бр.09- 892/20 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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45 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа ( 

„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24 ), член  106  

став 2 од Законот за основно образование ( „ Сл.весник на РСМ “ бр. 161/19, 

229/20) и член 79 став 1 точка 29 од Статутот на општина Неготино ( „Сл.гласник 

на општина Неготино “ бр.  3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 и 13/20 ), Советот на 

Општина Неготино на седницата одржана на ден 22.10.2024 година го донесе 

следното  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

За именување на член на Училишниот одбор на ООУ „ Гоце Делчев  “ 
Неготино 

 

 

Член 1 

За член на  Училишниот одбор на ООУ „ Гоце Делчев  “ Неготино како 

претставник од основачот Општина Неготино се именува следното лице:   

- Сребренка Паскова 
 

                                                         Член 2 

 Мандатот на именуваниoт член изнесува 3 години.  

 

     Член 3 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

 

Бр.08-858/23                                                     Совет на Општина Неготино 

22.10.2024 година          Претседавач, 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Заклучок за за усвојување на Годишната програма за   

работа     на Отворениот граѓански универзитет „НЕГОТИНО“ Неготино за 
2025 година 

 
 
 
 

 
Се  објавува  Заклучок за за усвојување на Годишната програма за   работа     
на Отворениот граѓански универзитет „НЕГОТИНО“ Неготино за 2025 година  
, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 
22.10.2024 година. 
 

            

        

 

 

           Бр.09- 892/21 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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47 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл. Весник на РМ“  бр. 5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр. 202/24 ) и член 79 

став 1 точка 50 од Статутот на Општина Неготино („ Сл.гласник на општина 

Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22), Советот на Општина 

Неготино на седницата одржана на ден 22.10.2024 година го донесе следниот 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишната програма за работа на Отворениот граѓански 

универзитет „НЕГОТИНО“ Неготино за 2025 година  

 

 

Член 1 

    Советот на Општина Неготино ja усвои Годишната програма за работа на 

Отворениот граѓански универзитет за доживотно учење „ НЕГОТИНО“  Неготино 

за 2025 година бр. 02-17/1 од 07.10.2024 година. 

 

 Член 2 

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

Бр.08-858/24                                                     Совет на Општина Неготино 

22.10.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 

 

 

 

 



25.10.2024                                 Службен гласник  20 -2024                     

48 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за доделување на финансиски средства 

 
 
 
 

 
Се  објавува  Решение за доделување на финансиски средства, што Советот 
на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 22.10.2024 година. 
 

            

        

 

 

           Бр.09- 892/22 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр. 202/24 ),  ,  член 

79 став 1 точка 50 од Статутот на општина Негoтино („Сл.гласник на Општина 

Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ),  Одлуката за 

утврдување на критериуми за доделување на еднократна парична помош и 

доделување на финансиски средства на граѓани бр.07-530/16 од 27.09.2010 

година ( Службен гласник на општина Неготино бр. 8/10) Советот на општина 

Неготино на седницата одржана на 22.10.2024  година го  донесе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За доделување на финансиски средства  

Член 1 

 

 Се доделуваат финансиски средства во висина од : 

 

1. 40.000,оо денари на Лазо Стојанов од Неготино заради санација 
на кровна конструкција настаната од невреме; 

2. 20.000,оо денари на Марија Илиќ од с. Криволак заради санација 
на кровна конструкција настаната од пожар; 

3.  50.000,oo денари на Тоде Зафиров од с. Тимјаник заради 
издавање и промоција на книга „ Моќта на промените “;  

 

 

Член 2 

 Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

Бр.08-858/25                                                     Совет на Општина Неготино 

22.10.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за доделување на еднократна парична помош 

  

 
 
 

 
Се  објавува  Решение за доделување на финансиски средства Решение за 
доделување на еднократна парична помош, што Советот на Oпштина Неготино 
го усвои на седницата одржана на ден 22.10.2024 година. 
 

            

        

 

 

           Бр.09- 892/23 

 25.10.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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   Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24 ), член 79 

став 1 точка 50 од Статутот на општина Негoтино („Сл.гласник на Општина 

Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ),  Советот на општина 

Неготино на седницата одржана на 22.10.2024  година го  донесе следното 

       

Р Е Ш Е Н И Е  

За доделување на еднократна парична помош 

 

Член 1 

 Се доделува еднократна парична помош на следните лица   : 

 

1. Едита Бехлули од с. Криволак износ од 3.000,оо денари 
2. Роска Ѓорѓиева од Неготино износ од 4.000,оо денари 
3. Ѓурѓа Усинова од с. Пепелиште износ од 5.000,оо денари 
4. Ленче Стојанова од Неготино износ од 3.000,оо денари 
5. Петко Јованов од с. Вешје изнод од 6.000,оо денари 
6. Ладе Гонев од Неготино износ од 5.000,оо денари 
7. Борис Стратијев од Неготино износ од 4.000,оо денари 
8. Селвије Синанова од с. Криволак износ од 4.000,оо денари 
9. Сузана Стојаноска од с. Тремник износ од 10.000,оо денари 
10. Светлана Иванова од Неготино износ од 18.000,оо денари 
11. Божин Јованов од Неготино износ од 4.000,оо денари 
12. Ефрем Николов од Неготино износ од 5.000,оо денари 
13. Слободанка Ѓорѓиева од Неготино износ од 2.000,оо денари 

 

 Член 2  

  Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ . 

Бр.08-858/26                                                     Совет на Општина Неготино 

22.10.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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С О Д Р Ж И Н А 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 20 / 2024 

 

1. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување на потребата од 
воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу општина Неготино и 
општина Охрид 

2. Одлука за утврдување на потребата од воспоставување на 
меѓуопштинска соработка помеѓу општина Неготино и општина Охрид 
 

3. Заклучок за објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата 
на Буџетот на Општина Неготино за 2024 година 

4. Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Неготино за 2024 година 
 

5. Заклучок за објавување на Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за енергетска ефикасност за 2024 година  

6. Програма за изменување и дополнување на Програмата за енергетска 
ефикасност за 2024 година 
 

7. Заклучок за објавување на Програма за измена и дополнување на 
Програмата за култура, спорт и поддршка на здруженија и фондации во 
2024 година 

8. Програма за измена и дополнување на Програмата за култура, спорт и 
поддршка на здруженија и фондации во 2024 година 
 

9. Заклучок за објавување на Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за комунални дејности и уредување на градежно земјиште на 
просторот на општина Неготино за 2024 година  

10. Програма за изменување и дополнување на Програмата за комунални 
дејности и уредување на градежно земјиште на просторот на општина 
Неготино за 2024 година 
 

11. Заклучок за објавување на Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за локален економски развој на општина Неготино за 2024 
година 

12. Програма за изменување и дополнување на Програмата за локален 
економски развој на општина Неготино за 2024 година 
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13. Заклучок за објавување на Програма за изменување и дополнување на 
Програмата за изработка на урбанистички планови  на просторот на 
општина Неготино за 2024 година 

14. Програма за изменување и дополнување на Програмата за изработка на 
урбанистички планови  на просторот на општина Неготино за 2024 година 
 

15. Заклучок за објавување на Програма за измена и дополнување на 
Програмата за поставување на урбана опрема на територијата на општина 
Неготино 

16. Програма за измена и дополнување на Програмата за поставување на 
урбана опрема на територијата на општина Неготино 
 

17. Заклучок за објавување на Одлука за определување на приоритет на 
проектот за подобрување на водната инфраструктура на општините во 
РСМ  

18. Одлука за определување на приоритет на проектот за подобрување на 
водната инфраструктура на општините во РСМ  
 

19. Заклучок за објавување на Одлука за прифаќање на донација на 
летниковци 

20. Одлука за прифаќање на донација на летниковци 
 

21. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Одлука за 
усвојување на Програма за хуман третман и благосостојба на бездомни 
кучиња на заедничко јавно претпријатие Региoнален центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „ 
СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 

22. Решение за давање согласност на Одлука за усвојување на Програма за 
хуман третман и благосостојба на бездомни кучиња на заедничко јавно 
претпријатие Региoнален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 
 

23. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Програма за 
хуман третман и благосостојба на бездомни животни на подрачјето на 
општина Неготино за 2024 година  

24. Решение за давање согласност на Програма за хуман третман и 
благосостојба на бездомни животни на подрачјето на општина Неготино 
за 2024 година 
 

25. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Oдлука за 
утврдување на вредност на бодот за исплата на плати на 
административни службеници, даватели на јавни услуги и помошно 
технички лица во  заедничко јавно претпријатие Региoнален центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „ 
СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 
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26. Решение за давање согласност на Oдлука за утврдување на вредност на 
бодот за исплата на плати на административни службеници, даватели на 
јавни услуги и помошно технички лица во  заедничко јавно претпријатие 
Региoнален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 
 

27. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Одлука за 
давање согласност на Фукционална анализа  на заедничко јавно 
претпријатие Региoнален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 

28. Решение за давање согласност на Одлука за давање согласност на 
Фукционална анализа  на заедничко јавно претпријатие Региoнален 
центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „ 
СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 
 

29.  Заклучок за објавување на Решение    за давање согласност на 
Правилник за систематизација на работни места   на заедничко јавно 
претпријатие Региoнален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 

30. Решение    за давање согласност на Правилник за систематизација на 
работни места   на заедничко јавно претпријатие Региoнален центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „ 
СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 
 

31. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Правилник 
за внатрешна организација, делокругот и начинот за извршување на 
задачите на заедничко јавно претпријатие Региoнален центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „ 
СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 

32. Решение за давање согласност на Правилник за внатрешна организација, 
делокругот и начинот за извршување на задачите на заедничко јавно 
претпријатие Региoнален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 
 

33. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Oдлука за 
утврдување на паричен надоместок за присуство на седници на 
членовите на Надзорниот  одбор на  заедничко јавно претпријатие 
Региoнален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 

34. Решение за давање согласност на Oдлука за утврдување на паричен 
надоместок за присуство на седници на членовите на Надзорниот  одбор 
на  заедничко јавно претпријатие Региoнален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА 
“Кавадарци 
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35. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Oдлука за 
утврдување на паричен надоместок за присуство на седници на 
членовите на Управниот одбор на  заедничко јавно претпријатие 
Региoнален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 

36. Решение за давање согласност на Oдлука за утврдување на паричен 
надоместок за присуство на седници на членовите на Управниот одбор на  
заедничко јавно претпријатие Региoнален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА 
“Кавадарци 

 

37. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Oдлука за 
утврдување на цените на услугите на заедничко јавно претпријатие 
Региoнален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 

38. Решение за давање согласност на Oдлука за утврдување на цените на 
услугите на заедничко јавно претпријатие Региoнален центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „ 
СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 
 

39. Заклучок за објавување на Решение за именување на член на Училишен 
одбор на ООУ “Гоце Делчев“ Неготино 

40. Решение за именување на член на Училишен одбор на ООУ “Гоце Делчев“ 
Неготино 
 

41.  Заклучок за објавување на Заклучок за за усвојување на Годишната 
програма за   работа     на Отворениот граѓански универзитет 
„НЕГОТИНО“ Неготино за 2025 година  

42. Заклучок за за усвојување на Годишната програма за   работа     на 
Отворениот граѓански универзитет „НЕГОТИНО“ Неготино за 2025 година 
 

43. Заклучок за објавување на Решение за доделување на финансиски 
средства 

44. Решение за доделување на финансиски средства 
 

45. Заклучок за објавување на Решение за доделување на еднократна 
парична помош 

46. Решение за доделување на еднократна парична помош 
  

 
  

 


